® /M/IOLA
& HAKPOL

G )
20009 -
TOYOTA AVENSIS estate
Cat. No. T/037
e20 | e20%94/20%1336%00

——B= . ’ [D-10,70kN

D (kN) = =—— X 0,00981

/1

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
tel. +48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




30° ”m

-y

75 mm:
>
—

o
NN

Nalezy zagwarantowac przestrzen

swobodng wedtug zatgcznika VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG

ONZ 55.01 przy dopuszczalnym

ciezarze catkowitym pojazdu.

The clearance specified in appendix
VI, diagram 25a/b of Regulation No.
55.01 UN EU must be guaranteed at
laden weight of the vehicle.

140 min.

\\\v‘;\

N

100 max.

PRZEKROJ A-A

4

32 min.

55 min.

AR
-

—
77770

350-420

@ L’espace libre doit etre garanti
conformement a I'annexe VI,
illustration de la reglements
55.01 CE pour un poids total en
charge autorise du vehicule.

Der Freiraum nach Anhang VII,
Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 EG ist zu gew 25a/b
ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Cookm 1000Km



Sruba M12x1.25x40-8.8; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D36x D13x 3 Plain Washer

Nakretka M12; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 Plain Washer

Sruba M6x25-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.6,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D18x 06,5x 1,5, Plain Washer

Sruba M12x35-8.8; Bolt

Sruba M12x1.25x40-8.8 ;Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D36x D13x 3 Plain Washer

4 E B \F

Sruba M12x70-8.8; Bolt

Sruba M12x1.25x50-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D36x D13x 3 ; Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 . Bolt

Sruba M12x1.25x40-8.8 ;Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D36x D13x 3, Plain Washer

M12x70 2
M12x125x50 | 2
A X1 M12x125x40 | 4
M12x35 4
M6x25 1
B x1
M12 6
C X1

@36xD13x3 6

s

018xd6,5x1,5 1

1Y
Q
Q

. E | x
12,2 12
O F X1

6,1 1




ez vmtond Vel i <700 0 VeI asueny eiofoL . /g0 RUSEH UEld € 1E10 X900 N0 o

10ddYH }[0g" 8'8-00XGZ L XZ LN BqIIS

v7o/i//

jjog ' 8'8-GEXZLN eqnig

J8ysep uleld € XELD X9ED O ppod
Joysep buuds ! z'zy zaids ppod

jjog ' 8'8-05XGZ IXZL eqnig

Jjog ' 8°8-0/XZLN eqnig

18ysep Uleld ' € XELD X9 4O Pipod
Joysey bulds f z'z) z81ds ‘ppod

YOG §'8-0¢XGZ LXZIIN BqNIS

. 1
jog ' 8'8-GEXZLN eqmis A
- a\\ o £ Md hd 9 I
8-
18ysep uleld * G°L XG99 XeLa 1HO ‘Pipod
Jsysep) bulds ! z'9°za1ds ‘ppod
jjog . 8'8-6cx9N eqmus F -

: 18YSep Uleld /€| 1Yo ppod

Jayse bulds f z'z) z81ds ‘ppod

" . N ‘Zin exaneN

L
L Pld v Pd EPd L Pd a 18Ysep uleld - € XELD X9Eg IO pipod

Joysey) bulds f z'z) zaids ‘ppod
Jjog §'8-0pXSZ LXZLIN eqniS



Odkreci¢ dolng czes$¢ zderzaka oraz ostone wneki kota zapasowego.
Zdjac thumik z zawiesia.

Odkreci¢ ucha holownicze (nie bedg juz wykorzystane).

Odkreci¢ ostone termiczng ttumika.

Wykonac otwory w ostonie termicznej wg schematu.

Przykreci¢ ostone termiczna.

Przykreci¢ element haka D srubami M12x1,25x40 (pkt 1).

Przykreci¢ element C sSrubami M12x1,25x40 (pkt 2).

Wykonac¢ wyciecie w dolnej czesci zderzaka wqg rys.

Do elementéw Ci D przykreci¢ belke haka A srubami M12x35 8.8 (pkt 3).
Zamontowac ttumik.

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wedtug tabeli.

Przykreci¢ dolng czes¢ zderzaka oraz ostone kota zapasowego.
Przykrecic¢ kule i blache gniazda elektrycznego.

Podfaczyc instalacje elektryczna.

Unscrew the lower part of the bumper and the shield of the spare wheel bay.
Take off the damper from the hanger.

Unscrew the towing eyes (they will not be used any more).

Unscrew the thermal shield of the damper.

Drill the holes in the thermal shield according to the drawing.

Screw the thermal shield.

Screw the elements D with bolts M12x1,25x40 8.8 (point 1).

Screw the element C with bolts M12x1,25x40 8.8 (point 2).

Cut out the fragment in the lower part of the bumper according to the drawing.
Screw the main bar A to the elements C and D with bolts M12x35 8.8 (point 3).
Assemble the damper.

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Screw the lower part of the bumper and shield of the spare wheel bay

Fix the ball and electric plate.

Connect the electric wires.

N

Dévisser la partie basse de pare-chocs ainsi que la protection de la roue de secours.

Démonter le silencieux du cintre.

Dévisser les crochets d'attelage (ils ne seront plus utilisés).
Dévisser la protection thermique du silencieux.

Percer les trous dans la protection thermique selon le schéma.
Serrer la protection thermique.

Visser I'élément D a I'aide des boulons M12x1,25x40 (point 1).
Visser I'élément C a I'aide des boulons M12x1,25x40 (point 2).
Ouvrir la partie basse de pare-chocs selon le dessin.

N

Serrer la poutre du crochet d'attelage A avec les éléments C et D a I'aide des boulons M12x35 8.8

(point 3).

Monter le silencieux.

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Revisser la partie basse de pare-chocs et la protection de la roue de secours.
Visser le crochet d'attelage et socle de prise électrique.

Raccorder le circuit électrique.

J




ek 2, Flgure 2

Rysurn

Tyiko dlla siinika benzynowego

Only for petrol engine

Tyiko dlia sinika Diesla
Only for Diese/ engine










\,




